RADA GMINY NOWOSOLNA
kod#, Rynek Nowosoina 1
92‘{?03 Eodz 35
tel. 648-41-08, fax 648-41-19

UCHWALA Nr XXXIV/236/05
RADY GMINY NOWOSOLNA
z dnia 23 czerwea 2005 r.

w sprawie zmian do budietu gminy Nowosolna na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U, z 2001 r, Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) oraz art. 136
ust, 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t,j. Dz, U. z 2003 r.
Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr
189, poz. 1851; z 2004 r, Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz.
1291,

Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz.2703).Rada Gminy Nowosolna uchwala, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sig zmiany do planu wydatkdéw w budzecie gminy Nowosolna na 2003
rok:
1) Zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaly w dziale 900, rozdziat 90095, § 4300
zmniejsza sie o kwote 22.000 zi, § 6050 zwigksza sig 0 kwotg 22.000 z1.
2) Zgodnie z zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaly w dziale 852, rozdziat 85212 § 4170
zmniejsza sig 0 kwote 2.746 21, § 4300 zmniejsza si¢ o kwote 68 zt natomiast § 4010
zwigksza sie o kwote 2.746 zl, § 4120 zwieksza sie o kwote 68 zl.

§ 2. Planowane wydatki na inwestycje na 2005 rok zwigksza sie o kwote 22.000 zt
( stownie:; dwadziescia dwa tysigce zlotych)-zalgeznik Nr 3
Wprowadza sig zmiany do programu realizacji finansowania inwestycji w latach 20035-2006
i przedtuza sig ten program o rok 2007- zatgcznik nr 3a.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sig Wojtowi Gminy Nowosolna.

§ 4..Uchwata wehodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu na tablicy
ogltoszen Urzedu Gminy Nowosolna.




RADA GMINY NOWO SOLMNA
b adz, Aynek Mowosaolina 1
923-703 kédz 35
tal. 648-41-08, fax 648-41-19

PLAN WYDATKOW NA 2005 ROK

Zadania wiasne

Falacenik nr |
Do uchwaly nr XX X1V/236/05
Rady Gminy Nowosolna

z dnia 23 czerwca 2005 1.

Plan W tym:
Ragem. Wydatki
Atk - % &
Lp. | Dz. | Rozdz. Tresd Zwigkszenie | Zmniejszenie ui:iyeiqce p'l:'ljé?:::i:'le Dotacje G;T;Ea szimie inwestycyjne
GOSPODARKA
1. | 900 KOMUNALNA | OCHRONA 22.000 22.000| -22.000 -22.000 22.000
| | SRODOWISKA .
90085 Pozostala dziafalnosé 22.000 22.000| -22.000 -22.000 22.000
4300 | Zakup uslug pozostatych
(dokumentacja budynku 22.000| -22.000 -22 000
| PGR)
6050 | Wydatki inwestycyjne -
| dokumentacja budynku 22.000 22.000
_______ e | PGR {nowa inwestycja) ;
RAZEM 22.000 22.000| -22.000 -22.000 22.000 |
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PLAN WYDATKOW NA 2005 ROK

Zatgcrnik nr 2
Do uechwaly nr XXXIV/236/05

Rady Gminy Nowosolna

Z dnia 23 czerwca 2005 T.

Jan PWomagala

Zadania zlecone
Plan W tym:
e Raz“'t’;:. Wydatki
L D Rozd Tresé Zwigkszenle | Zmnlejszenie w_yrda ; Place i Dotacj Qbslugg | Fazostale | inwestycying
. z. ozdz. & res @ i biezgce pochodne cje diugu wydatki
1. [ 852 POMOC SPOLECZNA 3.287 3.287 0| 3287 | -3.287
Swiadczenia rodzinne oraz
85212 Sk ekl e UDEZpieczene 3.287 3.287 0 3.287 -3.287
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego
4010 | Wynagrodzenia osobowe 2.746 2.746 2.746
4110 | Skiadki na ubezpieczenie 473 473 0 473 473
spofeczne ::
4120 | Skiadki na fundusz pracy 68 68 68 _
4170 | Wynagrodzenia 3 g
bezosobowe 2.746| -2.748 2746 |
4300 | Zakup ustug pozostatych [ 68| 68 68 |
RAZEM 3.287 3.287 0 < _ -3.287 5
Przewodni ;
Rady Gmin osolna



RADA GMINY NOWOSOLNA
t6dz, Rynek Nowosolna 1

92-703 Lodz 35
tel. 648-41-08, fax 648-41-19

PLAN WYDATKOW NA 2005 ROK

Zadania zlecone

Zalacznik nr 2
Do uchwaly nr XXXIV236/05
Rady Gminy Mowosolna

z dnia 23 czerweca 2005 T

Plan W tym:
j:;jmi _ Wydatki
Lp. | Dz. | Rozdz. | § Tresé Zwickszenie | Zmniejszenie | biezace p:;izil:'ie Dotacje D';:u::tlsga Pﬁg;:ﬂe ety cyine
1. | 852 POMOC SPOLECZNA 2.814 2.814 0 | 0
Swiadczenia rodzinne oraz
skiadki na ubezpieczenie
85212 | emerytaine i rentowe z 2.614 2.814 a 0
| ubezpieczenia spolecznego ik
| 4010 | Wynagrodzenia osobowe 2.746 2.746 2.746 2
il | 4120 | Skladki na fundusz pracy 68| _ 68 68 W 24
4170 | Wynagrodzenia 0746 2748 5 748
B bezosobowe
4300 | Zakup ustug pozostalych 68 68 -68
RAZEM 2.814 2.814 0 2.514 ) -2.814




RADA GMINY NOWOSOLNA
tédz, Rynek Nowosclna 1
92-703 kodz 35
tel. 648-41-08, fax 648-41-19

Zalacznik Nr 3

do uchwaty Nr XXXIV/236/05

Rady Gminy Nowoselna
z dnia 23 czerwca 2005r.

Planowane Inwestycje

'Lp.| Dz. [Rozdz.| § | Tresé Ogolem = Srodki | Dotacje, | Kredyty
i wartos¢ w | wlasne | Fundusze | Pozyezki
' 2005 r. celowe,
inne
1. 900 GOSPODARKA 22.000 22.000
KOMUNALNAT !
OCHRONA
SRODOWISKA
90093 Pozostata dziatalnosé 22.000 22.000
6050 | Wydatki inwestyeyjne - 22.000 22.000
dokumentacja budynku PGR
{nowd imwestygigy e = B e el e o
' RAZEM 22.000 22.000

Przewodniczgey




féﬁg.ﬁ GMINY NOWOSGOLNA

OdZ, Ry nek Nowosolna 1
. B2-703 k6di a5

tel. 648-41-08, fax Gd8-41-1g9

Program realizacji inwestycji

Mazwa programu

Ko lasy Hkacia
budzetu

Fosds

Karem

W latach 2005 — 2007

2003

2006

Falgernik MNr 3a

Do uchwaly nr XX XIV/236/05
Rady Gminy Nowosalna

z dnia 23 czerwea 2005r

2007

Wydatki
oudbem

W tym:

Frechudowa i adaptacia budynku
podworskiego L Gorzelni™ na
Swiellice srodowiskows we wsi
B}'s;{._ﬂ.,"w}l.

]

Q095

290370

?.ugu&pﬁdamwﬂnie lerenn na cele
rekreacyjne w Staryeh
Skosrewach

00

Q0095

26.370

L

Femont lokalu na polrzehy
odrodka pracy twarczc] i
rekodziets ludowego w Starych
Skoszewach.

Remont lokalu na potrzehy
migjsca spotkan mlodsedy | grup
spoleczno zawodowyeh we wsi

Lipiny.

S5

16.770

_22.000

Srodki
wlasne

22,000

Srodki
wivijne
iinne

Foredyly
poyezki

Wydatki
ogdtem

W otvm:

Srodki
whasne

Srodki
unijne

Kredyly | Wydatki Srodki Srodki
i Crzdlem whasne | unijne
podyceki | iinne

kredyty i
pozyceki

101.185

(K}

90095

21570

20.237

H0.948 167185 28237 -

= 26,370 4474 -

16.770

2874

13.89%

138948

Aagospodarowanic

i uporzadkowanie boiska
sportowego 1 placu zabaw we wsi
[ipiny.

Q0095

50.370

21.570

17.896

g 50370 | 8474 -

Hemant ciagu spacerowegn

do migjse widokowych i innyeh
atrakeji turvstyeznych we wsi
Mloskwa,

)

QOGS

33.570

41.896

, 33.570 5.674 -

27.896




Zagospedarwanic,
uporegdkowanic | eenakowanic
placu w centrum wsi Moskwa,

R0

90095

Fagospodarowanic,
uparzadkowanic i oemakowanie
placu w centrum wsi Ksawerow

Fapospodarowanie ferendw
ziclonych prey kofcowym
preyvsianku MPE we wsi Stare
Skoszewy.

| Budowa boisk sportowych prey

Gimnazjum samorzgdowym w
Wiaczyniu Dolnym.

S

SKE

M)

90095

17.4970

17.970

Q0095

8.370

Q0095

79.170

17.970

3074

17.970

3074

|1 8596

14,8496

2,370

1.474

0. 896

79.170

13.274

- ._”_I e —

65.896

Razem:

562500

22040

22,000

183.835

4407

149.428

J56.665

60133

206.532




